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https://www.uddevallabadminton.se 

Inbjudan 

Förra säsongen var det premiär för Torsdagsligan och i Liga 1 var det 5 lag som slogs om segern där David 
Karlsholt och Johannes Solvarm var det starkaste laget och vann ligan. Liga 2 var det 3 lag anmälda där ett lag 
senare drog sig ur vilket gjorde att vi inte spelade klart Ligan. Vi lärde oss en del av första säsongen och 
kommer därför göra om Ligorna till denna säsong. 

Vi kommer denna säsong ha 3 Ligor, Liga S1(enbart singelmatcher), Liga D1(endast dubbelmatcher) och Liga 
D2(endast dubbelmatcher motionärer). Liga S1 anmälan med spelares namn, Liga D1 och D2 ska anmälan 
innehålla Lagnamn, namn på 2 spelare och gärna 1 reserv. Alla är välkomna att anmäla sig, även de som inte 
är medlemmar i Uddevalla Badmintonklubb.  

Anmälan till Liga S1 och Liga D1 kostar 100 kr/lag(fjäderbollar) och till Liga D2 är det fri anmälan(plastbollar). 

Matcherna kommer att spelas torsdagar kl. 20.30 - 22.00 i Sommarhemsskolans idrottshall.              
Spelschema meddelas så snart vi vet hur många lag som är med.  

Anmälan på sms till Örjan Nilsson 070-336 18 06 senast 30 sep. Anmälningsavgiften                                    
(Liga S1 och D1) 100 kr skickas till Uddevalla Badmintonklubb Swish 123 378 34 46. 

Tävlingsform 

Matcherna spelas i bäst av fem set, den som först kommer till 11 poäng vinner setet. 

Resultatrapportering 

Skicka resultatet till Örjan Nilsson på sms 070-336 18 06 eller skriv in resultatet på 
www.laget.se/UddevallaBMK och gå in på sidan för Torsdagsligan och skriv resultatet i gästboken. 

Bollar 

Fjäderbollar och plastbollar kommer finnas att tillgå. 

Skada 

Spelare, som på grund av skada ej kan slutföra påbörjat set, kan inte ersättas med reserv under det setet. 

Flytta match 

Är endast tillåtet om motståndarna går med på flytten vid kontakt i god tid innan match.  

Tävlingsledare  

Bengt Sanzén mobilnummer 073-917 20 93 

http://www.laget.se/UddevallaBMK

